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LINK arkitektur erbjuder tjänster inom arkitektur, inredning, 

landskap, stadsbyggnad, beskrivning och byggadministra-

tion. Vi arbetar inom samhällets samtliga områden med 

särskild styrka inom avancerad vård, laboratorier, skolor, 

högskolor, bostäder, kontor, inredning och stadsbyggnad. 

Den svenska arkitektverksamheten finns i Stockholm, Umeå, 

Skellefteå, Lidköping, Falköping, Trollhättan och Strömstad.

Telefon 08-688 75 00, info@linkarkitektur.se

www. l inkark i tektur.se



Att få känna trygghet och uppleva 
skönhet i ett skede av livet när 
man är som mest beroende av sin 
omgivning är något som vi alla önskar 
våra nära och kära. Omsorgen om 
människan samt hushållning med 
resurser är några av de förutsättningar 
vi tillämpar vid planeringen av olika 
boendemiljöer. Genom att kombinera 
byggnads- och inredningsarkitektens 
olika kompetenser ges de bästa 
förutsättningarna för att skapa goda 
boendemiljöer för vård och hälsa. 

LINK arkitektur har en lång och bred 
erfarenhet av bostadsuppdrag. Vi 
arbetar med uppdrag från tidiga 
exploateringsskisser och detalj-
planearbete till färdig projektering 
med bygg- och rumsbeskrivningar. 
Vi planerar flerbostadshus men 
även villor och småhus finns på 
ritborden. Dessutom har vi djupa 
erfarenheter av boende för särskilda 
behov, exempelvis dementa, psykiskt 
handikappade och äldre. 

Våra inredningsarkitekter har 
mångårig er farenhet av gestaltning 
och inredningsprojektering i bygg- 
processens alla skeden. Vår t 

engagemang graderas inte ef ter 
uppdragets storlek utan vi ser varje 
beställares önskemål, ut talade och 
outtalade i varje uppdrag, som lika 
vik tiga för oss. 

I en vårdmiljö ställs mycket höga 
krav på den funktionella miljön, 
krav som ändrar sig specif ikt från 
avdelning till avdelning beroende 
på vilken sjukvård som bedrivs. På 
samma sätt spelar inredningen en 
väldigt stor roll då det även handlar 
om miljöer där man vill att folk ska 
känna sig trygga och välkomna 
i stunder som kan kännas svåra. 
Färger, belysning och material 
påverkar oss i större utsträckning 
än vad man kan tro. Vad möts man 
av för färger när man stiger in i 
väntrummet, känns belysningen 
varm och välkomnande, hur känns 
golvet mot fötterna när man 
stiger ner från britsen ef ter en 
undersökning?  

Vår målsättning är att medvetet 
gestalta och samordna kundens och 
verksamhetens specif ika krav och 
behov till en estetisk , väl fungerande 
miljö. 
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Kv Fältet, Solna • Järfälla äldreboende • LIVA, Astrid Lindgens barnsjukhus, Solna*
*Foto. Doris Beling 

Börkop äldreboende, Danmark • Kv Gambrinius, Nässjö • Bröstenheten, Västerås centrallasarett*
Framsida. Kv Microfilmen, Högdalen • Patienthotell, Skandionkliniken, Uppsala

“God arkitektur är en funktionell 
utformning av en miljö utifrån kundens 

och verksamhetens krav, behov och särart.” 


